# মাসিক পানি পরিক্রমা

(MASIK PANI PARIKROMA)

[পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়ের অধীন বাংলাদেশ পানি উন্নয়ন বোর্ডের মাসিক মুখপত্র]

মার্চ - এপ্রিল ২০১৭ খ্রিঃ চৈত্র-বৈশাখ ১৪২৩-১৪২৪ বঙ্গাব্দ।

## পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়ের উদ্যোগে বিশ্ব পানি দিবস ২০১৭ উদ্‌যাপিত

পানি সম্পদ মন্ত্রী আনিসুল ইসলাম মাহমুদ বিশ্ব পানি দিবস উপলক্ষে প্রকাশিত বইয়ের মোড়ক উন্মোচন করছেন

### পানি পরিক্রমা প্রতিবেদক :

গত ২২ মার্চ ২০১৭ তারিখ পানি সম্পদ মন্ত্রণালয় এর উদ্যোগে বঙ্গবন্ধু আন্তর্জাতিক সম্মেলন কেন্দ্রে বিশ্ব পানি দিবস ২০১৭ উদ্‌যাপন উপলক্ষে এক অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়।